Alins campus terminal a mane terra comitali, a medio die Sancti Martini, a

sero de ipsa hereditate, a circio Sancti Vincentii; alins campus terminât a

mane de ipsa hereditate, a medio die et a circio Sancti Martini, a sero \ia.

Est autem terminatio prati a mane Sancti Martini , a medio dieaqua que

dicitur Uvi, a sero et a circio terra de ipsa hereditate. Omnes res sicut

superius inserte sunt ad ipsam casam Dei donamus eo tenore dummodo

vivimus usum et frucluni habeamus, post nostrum amborum decessum,

ad ipsam casam Dei pervenianl nullo contradicente. S. Bernardi. S. Adai-

burge. S. Widonis. S. Manulfi. S. Warneriii. S. Rotaldi. s. Adonis,

s. Adalardi. Hactum est hoc Gonrado rege régnante.

CCCXXXVI I

[GIS.ALDUS EPISCOPUS COMMUTAT VINKAS Cl M FREDENANDO PRESBITERO.

]

S92 — Vil.

In Dei nomine
, placuit atque convenil inter venerabilem Giraldum,

episcopum SancteMatiscensisecclesie, neenon et ab alia parte Fredenandum

presbiterum, anibis illorum partibus aptificantibus, convenit ut vineas inter

se commutaref) deberent, quod ita fecerunt. [nprîmis donat atque commutât

Geraldus episcopus de suo beneficio, ex ratione Sancti Vincentii, <pii <>t

in pago Lugdunense, in agro Haiodacense , in villa Lipiaco. Terminatur a

CCCVXWII. (') Bouhicr, concamiare.
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mane via publica , a medio die terra Sancti Martini, a sero terra Sancti

Pétri , a circio via publica ; habet in longo perticas xn, de lato in uno fronte

perticas v, in aliu fronte perticas un. Infra istas terminationes et pertica-

tiones donat atque commutât domnus Geraldus episcopus
,
pro hoc quod ad

supradictam casam Dei suisque auctoribus
(

2

), Fredenando presbitero jure

proprietario perhabendi ad integrum. E contra donat in compensatione

hujus rei meriti atque commutât Fredenandus presbiter vineam que est in

Crolel, in pago Lugdunense, in agro Turniaco. Terminatur a mane de ipsa

hereditate, a medio die via publica, a sero et a circio de ipsa hereditate;

habet in longo perticas xiui et in quisquo fronte perticas vin. Infra istas

terminationes et perticationes , donat atque commutât (Fredenandus) per

rem sibi superius nominatam acceptant partibus Geraldo episcopo, adipsam

casam Dei Sancti Vincentii (suis)que auctoribus, perpetuis temporibus

habendam. Nec tamen firmitate interposita ah hac die et deinceps hoc quod

unusquisque accepit habeat, et faciat unusquisque de sua parte quod

voluerit. S. Geraldi episcopi. S. Bernardi. S. Àdalberti. S. Leotardi.